
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 180,730,000 円（税込み）

変更金額 +18,810,000 円（税込み）

変更後の契約金額 199,540,000 円（税込み）

変更理由

目吹出張所管内

維持修繕工事

堤防除草工１式
清掃工１式
維持工１式
情況把握１式

令和５年４月３日

令和７年３月３１日

１. 除草工
現地精査による数量変更(増)
２. 伐木工
現地精査による数量変更(増)
３. 維持工
現地精査による数量変更(増)
４. 共通仮設費
施工状況モニタリング調査、諸経費動向調査に伴い、施工調査費を追加した。

標準様式例６－２　（工事）

（ 第２回、最終 ）　契約変更の内容

令和７年１月１４日

潮田建設（株）

栃木県小山市駅東通り二丁目３９番１１号

Ｒ５・Ｒ６目吹管内右岸河川維持工事



変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 199,540,000 円（税込み）

変更金額 -2,046,000 円（税込み）

変更後の契約金額 197,494,000 円（税込み）

変更理由

目吹出張所管内

維持修繕工事

堤防除草工１式
清掃工１式
維持工１式
情況把握１式

令和５年４月３日

令和７年３月３１日

１. 除草工
現地精査による数量変更(増)
２. 伐木工
現地精査による数量変更(減)
３. 清掃工
現地精査による数量変更(減)
４. 維持工
現地精査による数量変更(減)
５. 情況把握業務
現地精査による数量変更(減)
６. 共通仮設費
技術管理費、営繕費を追加する（増）

標準様式例６－２　（工事）

（ 第３回、最終 ）　契約変更の内容

令和６年３月２５日

潮田建設（株）

栃木県小山市駅東通り二丁目３９番１１号

Ｒ５・Ｒ６目吹管内右岸河川維持工事


